
Kód zboží:150 080 385
    

Cena:    18 173 Kč
Cena s DPH: 21 989 Kč

Suchý trilaminátový oblek Agama RESCUE

Popis zboží:

Oblek AGAMA RESCUE je od základu nově navržený suchý pracovní oblek, který jsme 
společně s profesionály z HZS připravili pro rychlý zásah, celodenní výcvik nebo náročné 
nasazení při povodních.

Membránový oblek splňující nejmodernější parametry včetně nového modelu bezpečnostních 
bot, suchého plastového zipu YKK, komfortních neoprenových manžet, integrované kukly proti 
větru a chladu a mnoho dalších prvků, které dělají z obleku RESCUE nejlepší volbu pro 
všechny složky integrovaného záchranného systému (IZS).

Technický popis:

• Odolnost materiálu ve vodě částečně kontaminované ropnými produkty, zachování konstantních vlastností materiálu do 
teploty -15°C.

• Konstrukci obleku tvoří celková kombinéza s nastavitelným pasem.
• Komfortní neoprenové manžety na krku i rukou.
• Kukla vyrobena ze superstrechového neoprenu 0,3 mm, zajištuje tepelný komfort.
• Možno použít i pod helmu uživatele, neomezuje pohyb hlavy i při sundání.
• Švy obleku jsou šité a ze spodní strany zažehlovány speciální vodotěsnou páskou.
• Vodotěsný plastový zip YKK je umístěn na přední straně obleku, není krytý légou.
• Integrované vnitřní šle.
• Bezpečnostní reflexní znaky na nohavicích, rukávech, ramenech a zádech
• Výztuž: oblek je vyztužen v oblasti sedací části a kolen cordurou, mimořádně odolnou proti oděru.
• Velikosti: L, XL, XXL (střih obleku obsáhne výškové i šířkové požadavky většiny uživatelů). Velikost XL je nejběžnější a 

nejčastěji objednávaná velikost.
• K obleku Rescue doporučujeme použít podoblek Technical 85g nebo Agama Polartec.
• Manžety, boty, kukla, ventily, kapsa: standardní nebo alternativní provedení.
• AGAMA-RESCUE je vyroben v souladu s Prohlášením o shodě.

 

Velikostní tabulku a jak se měřit najdete v příloze.

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 1


